ЛЕШУКОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024 г. № 101/351-7
с. Лешуконское

Об обращении к избирательной комиссии Архангельской области на

выдачу разрешения на проведение досрочного голосования отдельных

групп избирателей на территории Лешуконского муниципального

округа Архангельской области

На основании пункта 2 статьи 70 Федерального закона « О выборах

Президента Российской Федерации» Лешуконская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1.  Направить в избирательную комиссию Архангельской области

обращение  на выдачу разрешения на проведение досрочного голосования

отдельных групп избирателей включенных в список избирателей на

соответствующем избирательном участке и находящихся в значительно

удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с

которыми отсутствует или затруднено  и в связи с этим невозможно провести

досрочное голосование по избирательному участку в целом на территории

Лешуконского муниципального округа.

2.   Определить  планируемые даты   проведения досрочного

голосования отдельных групп избирателей и номера избирательных

участков, на которых оно проводится, согласно  приложения №1

(прилагается.)

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагается на

председателя  ТИК Меньшикова А.В.

Председатель комиссии                                             А.В. Меньшиков

Секретарь комиссии                                                       Г.А. Сафина

Приложение №1 к постановлению

от 02.02.2024. №101/351-7

Сведения об избирателях

находящихся  в труднодоступных или отдаленных местностях

в период проведения выборов Президента Российской Федерации

по Лешуконской ТИК

Об отдельных группах избирателей, находящихся в труднодоступных или отдаленных местностях, где планируется проведение

досрочного голосования

Номер избира-

тельного участка

(для включения

в список

избирателей)

Количе-

ство

избирате

лей

Наименование

населенного

пункта (объекта)

Род (вид)

деятельности

избирателей

Расстояние от УИК

до населенного

пункта (объекта)

(км)

Планируемый

вид транспорта

для

обеспечения

голосования

Планируемая дата

(даты) проведения

досрочного

голосования

Вре-мя в

пути (час.,

мин.)

Виды технической

связи

УИК № 489 1 д. Ларькино пенсионеры 60 снегоход 09.03.2024 г. 6

УИК № 489 14 д. Шегмас пенсионеры 72 снегоход 09.03.2024 г. 7 ст. телефон

Всего 1 УИК 15 чел.,

2 насел

.пункт